cÂunnl
vurutctpnL oE nuÁpoLts

REQUERIMENTO N". DE26 DE MAIO DE2O25.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de OJício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços atbanos
de Andpolis, representada pelo Secretório Thiago de Sá
Lima, solicítando que seja realizado o serviço de

TROCA DE LÂMPADAS, ro endereço situado na
Avenida Contorno, 8,30, L,07 A, Casa 2, Jardim Arco
Verde, CEP 75.105-270. (Poste n' 14132783)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de

Anápolis, solicitando o serviço de TROCADE LÂMPADAS, conforme endereço.

Avenida Contorno, Q.30, L.07 A, Casa1,Jardim Arco Verde, CEP 75,105-270,
(Poste n" 14132783)

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa

de miúa autoria chamado de MANDATO PARTICIPATIVO, PROTOCOLADO NO ZAP 24

HORAS COM O N" 194416, solicitando que seja feita atrocade lâmpadas no endereço citado,

REQUERIMENTO N" 156 DE 26 DE MAIO DE 2025.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.119-339
anapolis.go.leg.br

de Anápolis

I